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Velkommen til
Jeanne og Werner Olufsens 
Legats Feriehjem
Feriehjemmet drives delvist af midler, stillet til 
rådighed af Jeanne og Werner Olufsens Legat. 
Werner Olufsen var logebroder i Serapions-Ordenen 
og har formentlig her fået incitament til sin store 
velgørenhed. På grund af legatets almennyttige og 
almenvelgørende formål er Feriehjemmet åbent for
alle og skaber derved - på favorable vilkår - mulighed for ferie og 
rekreation i hjertet af Jylland. Feriehjemmet er beliggende i 
Ørum Sønderlyng mellem Viborg og Randers.

Rejseinformation
Feriehjemmet ligger i byen ØRUM på 
landevejen RANDERS-VIBORG, 28 km. 
fra Randers og 14 km fra Viborg. Gæster 
der kommer i bil fra GRENÅ, EBELTOFT 
og ÅRHUS skal benytte afkørsel 40 mod 
VIBORG. Gæster der kommer nord fra kan 
benytte afkørsel 36 ved ONSILD.
Gæster der ankommer til RANDERS eller 
VIBORG med tog, kan benytte rutebil og 
stå af ved “BRUGSEN” i ØRUM.

På grund af Feriehjemmets beliggenhed er der rige muligheder for at opleve de mange 
seværdigheder og udfl ugtsmål, hvoraf bl.a. kan nævnes: 
Ø-Bakker, Viborg Domkirke med Skovgaards frescomalerier, 
Kongenshus Mindepark, Dollerup Bakker, Hald Hovedgaard, Elmuseet, Verdenskortet, 
Silkeborg-søerne, Fussingø, Regnskoven i Randers og meget mere. 
Vesterhavet kan også opleves på en dagstur med madpakke. 

Muligheder for aktiviteter på Feriehjemmet iøvrigt:
Indendørs swimmingpool, TV-stue, pétanque, kroket, krolf, billard og dart. Desuden rig mulighed 
for spadsereture i Feriehjemmets 5 tdl. store blomsterpark med tilhørende skov, - og cykler til fri 
afbenyttelse til ture i den meget naturskønne egn. Flere attraktive golfbaner fi ndes i omegnen.

Statuen “Stående kvinde” set fra indgangen Udsigten fra terrassen
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Et lille kig fra indgangspartiet

Hyggelige dobbeltværelser

Og så er bordet dækket

Indendørs swimmingpool og behagelige møbler
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Almindelige bestemmelser
Feriehjemmet disponerer over 7 dob-
beltværelser, alle med linned, bad og 
toilet. Værelserne kan anvendes som 
enkeltværelser. Et ugeophold forudsæt-
tes påbegyndt mandag efter kl. 14.00, 
og afsluttes den følgende søndag efter 
brunch. Såfremt der er plads på Ferie-
hjemmet kan gæster bestille kortere 
ophold end af en uges varighed, herun-
der weekend-ophold. Sådanne ophold 
kan dog tidligst bestilles to uger før 
opholdet.

Attraktive priser
Feriehjemmets gæster betaler langt 
under kostprisen – resten betales af 
midler fra Legatet. Gældende priser kan 
indhentes på www.feriehjemmet.dk 
eller på telefon 8665 2333.


